Общество с ограниченной ответственностью «Бэлла»
(ООО «Бэлла»)

	125008, г. Москва, ул. Михалковская, д. 20
Тел.: +7 (495) 123-12-12, факс: +7 (495) 123-12-13, эл. адрес: bellf@mail.ru, http://www.bella.ru
ОКПО 10045111, ОГРН 1057748319411, ИНН/ КПП 7706543309/ 770611001

	24.03.2024
	№
	34

	Кассиру Петровой А.В.
145683, Москва, ул. Малая, д. 7, кв. 5

На №

от

УВЕДОМЛЕНИЕ
о дате начала ежегодного основного оплачиваемого отпуска
Уважаемая Анна Васильевна!
Настоящим уведомляем Вас о дате начала ежегодного основного оплачиваемого отпуска. Согласно графику отпусков ООО «Бэлла» от 12.12.2022 № 1 дата начала Вашего отпуска – 10.04.2024, продолжительность отпуска – 14 календарных дней.
Чтобы изменить дату начала отпуска и (или) его продолжительность, представьте письменное заявление с резолюцией Вашего непосредственного руководителя в отдел кадров.
Основание: график отпусков ООО «Бэлла» на 2024 год от 12.12.2022 № 1.

	Руководитель отдела кадров

	Е.Э. Громова

	24.03.2024

	С уведомлением ознакомлен(а):

	Кассир

	А.В. Петрова

	24.03.2024